

Ingredienser

Socker, HAVREGRYN 27%, choklad 23% (socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel: SOJALECITIN), margarin (vegetabiliskt fett (palm, palmkärna, raps), vatten, salt, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror, arom, antioxidationsmedel: citronsyra), VETEMJÖL, ÄGGPULVER, bakpulver (natriumkarbonater, difosfater, ammoniumkarbonater), majsstärkelse. Kan innehålla spår av MJÖLK och MANDEL.

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	2114 kJ
Energi:	505 kcal
Fett:	26 g
- Varav mättat fett:	14 g
Kolhydrat:	61 g
- Varav sockerarter:	41 g
Protein:	5.2 g

Allergener

Havre	Innehåller
Mandel	Kan innehålla
Mjölk	Kan innehålla
Vete	Innehåller
Ägg	Innehåller

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.